



Warszawa, dnia 12.05.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 02/21/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 21/2015)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Dot. Pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę 9 mm w miejsce 8 mm ?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5, 6 igłę 24 mm w miejsce 26 mm?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 11 igłę 39 mm w miejsce 40 mm?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Pakietu nr 4

1. Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 4** szew z poli-p-dioksanonu o okresie podtrzymywania tkankowego do 10 tygodni (po 14 dniach 90%, po ok. 28 dn. 50-70%) o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Zastosowanie i materiał szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę 26 mm w miejsce 25 mm?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 i 7 igłę 37 mm w miejsce 36 mm?

Odpowiedź: Tak.



4. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 48 mm z pętlą 150 cm?

Odpowiedź: Tak

DYREKTOR
Szpital Czerniakowski


mgr inż. *Andrzej* Nojszewski